РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	18.01.2023 г.
	с. Ларичиха
	№ 31

 Об отставке главы администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

 Рассмотрев заявление главы Администрации Ларичихинского сельсоветаТальменского района Алтайского края Ударцевой И.Ю. об отставке по собственному желанию, в соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 37 Федерального законаот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края,Совет депутатов
РЕШИЛ:
1 Принять отставку и прекратить полномочия главы Администрации
Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края Ударцевой
Ирины Юрьевны по собственному желанию с 27.01. 2023 года.
2 Обнародовать настоящее решение в установленном законодательством
порядке.
3 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ларичихинского сельсовета	                                     Т.А.  Гвоздева